Quod actum xvii kalendas februarii, anno xxi regni Ledovici 
regis.

Sicut superius scriptum est, sic tenebo et attendam ego 
prephatus Poncius tibi, prescipto comiti, hoc totum sine engan, 
excepto quantum vel de de801 quanto tu michi absolveris spontanea 
voluntate, sine ulla forcia, per deum et hec sancta.

Sig+num raimundi comeS802

Sig+num Poncii Ugonis. Sig+num Petri de Cervaria, nos qui 
hanc convenienciam fecimus et sacramentum et firmamus et tes-
tibus firmari rogamus.

Sig+num Gaucerandi de Pinos. Sig+num Reamballi. Sig+num 
Umberti. Sig+num Bernard de Bello Loco. Sig+num Raimundi 
Bernardi de ipsa Guardia. Sig+num Berengarii, dapiferi.

Sig+num Poncii, subdiaconi, qui hoc rogatus scripsit die an-
noque prefixo.

359

1129, agost, 3
Pignora. Guillem de Cardona pignora al comte Ramon [Berenguer III] 

de Barcelona la tercera part de tot el que té al castell de Tamarit, 
així com la senyoria comtal de Cubelles, pels 50 morabatins que 
Guillem encara no ha pagat al comte.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, 200 × 112 mm, Archivo Ducal 
de Cardona, lligall 158, núm. 85.

 B Còpia simple de 1669, per J. B. Llop, Archivo Ducal de Cardona, lligall 129, 
núm. 85.

800. Sic, en majúscules la segona r.
801. Sic, de duplicat.
802. En majúscules.
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 c Còpia simple, ex B, del segle xix, per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 
157, plec 1, fol. 59r-v, núm. 85.

 a Editat per Francesc rodríguez Bernal, “Entre le récit historique...”, p. 559.

Notum sit omnibus hominibus qualiter ego Guillermus de 
Cardona inpignoro tibi domino meo Raimundo comiti Barchino-
nensis, terciam partem de totas leudas et chintes de castro Tama-
rit, et totam dominicaturam comitalem de Cubeles quam per vos 
habemus. Hec omnia vobis impignoro pro quingentis morabatinis 
quos debeo vobis, in auro, ex pacto ut teneatis ipsam terciam 
partem de leudos, et de ipsas chintes, et ipsam dominicaturam 
predictam, et habeatis omnes fructus et expletos de gaudiments 
que inde exierint, ad faciendum vestram voluntatem, et teneatis et 
disponatis per vos et per vestros hec omnia in pace donec vobis 
persolvamus mohabatinos quingentos in auro. Cum vero hoc de-
bitum totum vobis persolutum habueritus tunc sine mora reddatis 
nobis ipsa pignora cum ista carta in pignoracionis sine aliqua 
contrarietate et istos quingentos morabatinos reddamus vobis in 
auro vel in argento quod valeat aurum \sine engan/ i. Predictas 
vero dominicatas de Cubeles quam mitimus vobis in pignis sunt 
ipsas pariliatas ut idem donasti patri meo vicecomiti in Cubeles. 
Si quis contra hanc inpignacionem venerit ad inrumpendum nichil 
proficiat set in duplo componat et hoc inpignoracio firma maneat.